

Poetype ApS

Lokesalle 30, 1., 8700 Horsens

Årsrapport for

29. juni - 31. december 2020

CVR-nr. 41 50 45 36

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2021.

Oliver Hem Sørensen Seiffert
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 29. juni - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Poetype ApS
Lokesalle 30, 1.
8700 Horsens

CVR-nr.: 41 50 45 36

Regnskabsår: 29. juni - 31. december

Direktion

Oliver Hem Sørensen Seiffert, Direktør
Victor Kolbeck Valbjørn Skov, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er et digitalt bureau med øje for udvikling af danske virksomheder med speciale indenfor e-mail markedsføring og Facebook Ads.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 78.892 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 17.326 kr. Det er selskabets første regnskabsår og ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb har der ikke været begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	29/6 2020 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	78.892
1 Personaleomkostninger	-60.757
Resultat før finansielle poster	18.135
Øvrige finansielle omkostninger	-809
Resultat før skat	17.326
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	17.326
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	17.326
Disponeret i alt	17.326

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.000
Materielle anlægsaktiver i alt	40.000
Anlægsaktiver i alt	40.000
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.813
Tilgodehavender i alt	5.813
Likvide beholdninger	58.513
Omsætningsaktiver i alt	64.326
Aktiver i alt	104.326

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>17.326</u>
Egenkapital i alt	<u>57.326</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Anden gæld	<u>42.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>47.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>47.000</u>
Passiver i alt	<u>104.326</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 29. juni 2020	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>17.326</u>	<u>17.326</u>
	<u>40.000</u>	<u>17.326</u>	<u>57.326</u>

Noter

	29/6 2020 - 31/12 2020
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	59.621
Andre omkostninger til social sikring	1.136
	<u>60.757</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.	
3. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2020.	